
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
От 26.12.2025         № 1425 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации Кольчугинского района 
от 06.11.2025 № 1121 «Об утверждении 
муниципальной программы «Проведение 
работ по текущему ремонту общего 
имущества (элементов общего 
имущества) многоквартирных домов на 
территории города Кольчугино, не 
относящихся к капитальному ремонту, в 
целях предупреждения возникновения и 
развития чрезвычайных ситуаций» 
 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Кольчугинского района, утверждённым 
постановлением администрации Кольчугинского района от 14.11.2013 № 
1166, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский 
район, администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление от  06.11.2025 № 1121 «Об 
утверждении муниципальной программы  «Проведение работ по текущему 
ремонту общего имущества (элементов общего имущества) многоквартирных 
домов на территории города Кольчугино, не относящихся к капитальному 
ремонту, в целях предупреждения возникновения и развития чрезвычайных 
ситуаций»», в пункте 3 после слов «опубликованию» дополнить словами «и 
действует до 31.12.2025 включительно.». 

2. Внести изменения в муниципальную программу «Проведение работ 
по текущему ремонту общего имущества (элементов общего имущества) 
многоквартирных домов на территории города Кольчугино, не относящихся к 
капитальному ремонту, в целях предупреждения возникновения и развития 
чрезвычайных ситуаций», утверждённую постановлением администрации 
Кольчугинского района от 06.11.2025 № 1121, изложив их в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

 



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

И.о. главы администрации района                                           А.Ю. Андрианов



 
Приложение  

к постановлению администрации  
Кольчугинского района 

от 26.12.2025 № 1425 
 

Изменения в муниципальную программу «Проведение работ по текущему 
ремонту общего имущества (элементов общего имущества) многоквартирных 

домов на территории города Кольчугино, не относящихся к капитальному 
ремонту, в целях предупреждения возникновения и развития чрезвычайных 
ситуаций», утверждённую постановлением администрации Кольчугинского 

района от 06.11.2025 № 1121 (далее – Программа) 
 

1. Таблицу 2 раздела VIII «Оценка эффективности и результативности 
Программы» изложить в следующей редакции: 

  
«Таблица № 2 

Система показателей оценки эффективности и результативности 
Программы 

Наименование 
показателей 

Единица 
измерения 

Величина 
показателя в  

2025 году 

Величина 
показателя в  

2026 году 

Источник 
информации 

Предоставление Субсидий 
юридическим лицам, 

индивидуальным 
предпринимателям на 

возмещение 
затрат, связанных с 

проведением работ по 
текущему 

ремонту общего 
имущества (элементов 

общего имущества) 
многоквартирных домов на 

территории города 
Кольчугино Кольчугинского 

района в целях 
предупреждения 

возникновения и развития  
чрезвычайных ситуаций 

ед. 0 1 

Отчёт ответственного 
исполнителя о ходе 

реализации 
Подпрограмм ы 



 


